

21:00 **صنعت نفت - فولاد**

20:30 **گل گهر - آلومینیوم**

19:30 **نساجی - مس رفسنجان**

دربی شرط و شروط

چشم پنهان چهارم

انتقام شکست دور رفت

روزنامه بین المللی  
**SPORT NEWS**  
International Newspaper

دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ - سال بیست و پنجم  
شماره ۷۱۲۲ - صفحه ۸۰۰۰ **تومان**  
www.khabar-varzeshi.com

**خبر ورزشی**

khavar.varzeshi

19:00 **یکان - سپاهان**

18:30 **فجر سیاسی - نفت م.س**

16:30 **تراکتور - هوادار**

در انتظار

یک بازی فنی

فیثال

تهجدولی‌ها

عبور از صخره سخت

**خلیل زاده: با الاهلی نیستم، باز یکن الریان هستم**

**بدون امکانات و بازی دوستانه چطور حرف از صعود می‌زنند؟**



اگر از اسکوچیچ خوش تان نمی‌آید، تیم ملی را دوست داشته باشید

از ته دلم آرزو می‌کنم پرسپولیس قهرمان شود

**آسمان فولاد شهر قرمز می‌شود؟**



**خوب آهن**  
پرسپولیس

18:30

در ویش به بازیکنان پرسپولیس:

یحیی روی ستاره تیمش ریسک نمی‌کند

**شانس کم امیری برای بازی در اصفهان**

قهرمان شوید و «پاداش ویژه» بگیرید

**استقلال**  
شهر خودرو

20:40



در آستانه بازی باشهر خودرو...

فرهاد مجیدی بیمار شد

**لشکر ۳۰ هزار نفره برای اولین برد قرن**



خیال استقلالی‌ها را در تمرین راحت کردند

رای پرونده گل گهر تغییر نمی‌کند

**افشای ماجدی از جلسه مهم با رئیس فیفا**

اینفانتینو با دیدن یک خبرنگار ایرانی‌ها را ترک کرد

یک ایرانی صدای رئیس فیفا را ضبط کرد

**فرهاد اخطار بگیرد مقابل نکونام محروم می‌شود**

**نیکبخت واحدی: این بازی برای استقلال مرگ و زندگی است نمی‌خواهند مجیدی و تیمش نتیجه بگیرند**

**خبرگرد NEWS BROWING**

**استقلالی‌ها باز هم به این سؤال جواب ندادند**

**چرا فرزاد دیگر در استقلال نیست؟**

فرزاد مجیدی از ابتدای فصل به عنوان دستیار فرهاد مشغول همکاری در استقلال بود ولی کارش در یکی دو مورد به کمیته انضباطی باشگاه کشیده شد و این وجود اما مجیدی کوچک همچنان در کنار فرهاد حضور داشت اما حالا متحاست که دیگر او را نه در تمرینات و نه هنگام مسابقات استقلال نمی‌بینیم. اتفاقاً دیروز در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی باشهر خودرو هم این مسئله را استقلالی‌ها پرسیده شد ولی آنها دوباره از پاسخ دادن به آن طفره رفتند و مدعی شدند مسئله فرزاد ارتباطی به بازی باشهر خودرو ندارد و دلیلی نمی‌بینند که بپرامون این مسئله در آن جلسه توضیح بدهند.

**خبرنگار که اینفانتینو را فراد کرد**

اینفانتینو حداقل در ظاهر رابطه خوبی با ایرانی‌ها دارد اما میرشاد مجیدی گفته در دو هفته قطر با دیدن یک خبرنگار ایرانی فرار کرد تا قاعدتاً رئیس فیفا باید از این خبرنگار ایرانی شناخت قبلی داشته باشد که با دیدن او فرار کرده اما سؤال اینجاست که چرا مجیدی حالا این مسئله را عنوان کرده است؟ طبق شنیده‌های ما این خبرنگار یکی از خبرنگاران نزدیک فرانسوی فوتبال بود و در بسیاری از سفرها هم حضور داشت. از جمله همین سفر به قطر که نمایندگان فرانسوی فوتبال هم آنجا حضور داشتند. اینفانتینو با دیدن او بلافاصله ناراحت می‌شود و بدون اینکه به ماجدی با کارمندی فر چیزی بگوید جلسه را ترک می‌کند. در مراسم فرعه کشی جام جهانی هفت، هشت نماینده از ایران حضور داشتند و البته خبرنگاران زیادی هم از ایران خود را به دو هفته رسانده بودند که بعضی از آنها از طرف فرانسوی بودند. اینفانتینو هم فقط با یکی از خبرنگاران ایرانی مشکل داشت که با دیدن او فرار را به فرار ترک حجت داد و جلسه را ترک کرد.

**مری استقلال**

**آقای ماجد در پرونده گل گهر ماجرا کجاست؟**

صالح مصطفوی دیروز در عیاب فرهاد مجیدی به کنفرانس مطبوعاتی بازی باشهر خودرو رفت و بپرامون مسابقه امشب توضیح داد که کاملاً بی‌په بود که از مری استقلال در رابطه با رسیدگی مجدد به پرونده گل گهر هم سؤال شود. دستیار مجیدی در این رابطه شاعلی بسیار مهم و عجیبی را مطرح کرد و گفت: در رابطه با این پرونده من از آقای ماجدی به عنوان سرپرست محترم فرانسوی فوتبال این سؤال را دارم که جناب ماجدی، در پرونده مربوط به گل گهر یک بحث بپرامون جعل سند هم وجود داشت که در مورد آن از آن‌ها سؤال می‌کنم. آیا خانواده در حال رشد آن سراسر گم‌کننده است؟ من دیگر این همه طرف‌دار و این همه دوست فارسی را که زمانی برای حمایت و محبت اینجا بودند نمی‌شناسم!

**عصبانیت همسر استراماچونی از ایرانی‌ها**

همسر استراماچونی با انتشار متنی از عده‌ای که در صفحه‌اش به او توهین می‌کنند یا جوک می‌فرستند استعاضت خواست که به این کار پایان بدهند. او که باردار هم شده نوشت: «عده‌ای برای بیان مخالفت‌ها و نوشتن جوک‌های بد در صفحه من هستند من می‌توانم آنچه را به فارسی می‌نویسید بخوانم. آیا محل زندگی دلیلی برای تمسخر است؟ آیا خانواده در حال رشد آن قدر سرگرم‌کننده است؟ من دیگر این همه طرف‌دار و این همه دوست فارسی را که زمانی برای حمایت و محبت اینجا بودند نمی‌شناسم!»

**۲ پرسپولیس با «بول بیشتر» تعدیم می‌کنند**

دو بازیکن مطرح برای تعدیم قرارداد با پرسپولیس توافق کردند اما گفته می‌شود نسبت به فصل گذشته پول خیلی بیشتری می‌گیرند و البته باید بابت اسامیل هم تسویه کنند. گل‌محمدی اصرار دارد اسکلت تیمش را حفظ کند و در ویش هم قول داده که نفراتی که او می‌خواهد را حفظ کند.

**جهانبخش باز هم بازی نکرد**

علیرضا جهانبخش دیشب هم در ترکیب فایونورد قرار نگرفت و مقابل آیندهون فیکس نبود. علیرضا امیدوار بود در این حساس فیکس باشد اما این اتفاق رخ نداد و سر مری فایونورد قید بازیکن ایرانی تیمش را زد.

**شرایع فوباز استقلال**

دیروز شایعه شد که شاید بازی امشب استقلال به دلیل آلودگی شدید هوای تهران لغو شود اما یکی از نزدیکان فرانسوی این خبر را تکذیب کرد و استقلالی‌ها هم که به ادورفتند تا برای تقابل باشهر خودرو آماده شوند. اگر ملاک آلودگی هوای تهران باشد که قاعدتاً همه بازی‌ها در پایتخت باید لغو شود!



تمام وجودش را برای استقلال گذاشته تا این تیم قهرمان شود. کسب تساو در اصفهان و در نقش جهان، مقابل سپاهانی که در اوج آمادگی جسمی و ذهنی به سر می‌برد کم نبود اما همیشه عده‌ای هستند که می‌خواهند از استقلال ایراد بگیرند. خوشبختانه انسجام تیمی استقلال به اندازه‌ای است که دیگر به نداشتن عادت کرده و امیدوارم در بازی باشهر خودرو هم امتیاز کامل را بگیرد تا بخت‌های قهرمانی‌اش همچنان زنده بماند.

نشناسی دارد فوق‌العاده کار کرده و این هفته‌ها یک فوتبال زیبا را به نمایش گذاشته است. در بازی با تیم صنعت نفت هم کاملاً امیدوارانه بازی می‌کردند و با پیروزی فاصله حرکت کنند و حاشیه‌های دور بر تیم نیست. زیبا در این زمان از لیگ برتر مثل نوشادو معمولاً حاشیه‌های بیرون زمین را کادر فنی باید حل و فصل کنند. امیدوارم در نهایت شاهد یک اتفاق زیبا باشیم و استقلال دوباره قهرمان لیگ برتر شود.

دوباره سیدعباسی صحبتی نداشت؟ داود دوست بسیار خوب من است. من بازی‌های تیمش را این‌اواخر دیدم. دوست ندارم تیم شهر خودرو را در این جایگاه ببینم که فرهاد مجیدی همه جور ثابت کرده

**پرسپولیس باز یکن تیم صنعتی تمام کرد**

فصل نقل و انتقالات به طور رسمی آغاز نشده اما همه فصلی فوتبالی‌ها می‌دانند که تحرکات باشگاه‌ها آغاز شده و اینجاست روزهای پرکاری را پشت سر می‌گذارند. پرسپولیس هم یکی از تیم‌هایی است که قطعاً خریدهای زیادی در نقل و انتقالات خواهد داشت. در همین راستا شنیدیم آنها با یکی از بازیکنان مطرح لیگ برتری

**یک ایرانی صدای رئیس فیفا را ضبط کرد**

در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ایرانی‌های زیادی از جمله چند خبرنگار حضور داشتند. ماجدی گفته هیچ‌کس صدای اینفانتینو را ضبط نکرد و فقط او با دیدن یک خبرنگار ایرانی فرار کرد در این ارتباط اطلاع حاصل کردیم یکی از نمایندگان ایران صدای رئیس فیفا را ضبط کرده اما هیچ نیت بدی از این کار نداشته است. این فرد صحبت‌های اینفانتینو در مورد ساختارهای فوتبال ایران، ورود بانوان به ورزشگاه‌ها و را ضبط کرد تا به قسول معروف برای روز میادا مدرک داشته باشد اما انگار همین حرکت حساسیت‌هایی را

**نیکبخت: این مسابقه استقلال بازی مرگ و زندگی است در شأن مشهد نیست تیمش برای بقا بجنگد**

جمله اندرانیک تیموریان، رضا عنایتی، مجتبی جباری، خسرو حیدری، حسین بادامکی، خود من و خیلی‌های دیگر را به فوتبال ایران معرفی کرده‌اند و در دست استقلال در شرایطی که تیم‌زادگانش در جدول دست و پا بزند.

**بازی استقلال با تیم شانزدهم جدول را چگونه می‌بینید؟**

این بازی مسابقه مرگ و زندگی است. نه فقط برای شهر خودرو بلکه برای هر دو تیم. استقلال هم اگر نتواند نتیجه بگیرد وضعیتش به هم می‌ریزد. استقلال نیاز مبرمی به کسب هر ۳ امتیاز این بازی دارد و حتی مساوی هم کار استقلال را دشوار می‌کند. البته که هنوز جایگاه استقلال خوب است ولی نباید بسا تکیه بر این شرایط بازی باشهر خودرو در دست کم بگیریم. استقلال برای رسیدن به قهرمانی باید هر سه امتیاز این بازی را به دست بیاورد.

**در روزهای اخیر موضوع پرونده گل گهر سرجان و کسر امتیاز از استقلال دوباره مطرح شده. به نظر شما در این شرایط چه اقدامی می‌تواند به استقلال کمک کند تا از این حواشی دور شود؟**

**سرمقاله Editorial**

**فرهاد اشراقی**

**همه می‌خواهند رئیس شوند!**

احمد زابراتی، عضو هیئت‌رئیس فدراسیون که چهره موهجی هم هست، گفته من گزینه اصلی سرپرستی فدراسیون بودم. طبعاً اصولی هم چنین دیدگاهی داشته و سراجی هم که اصلاً انتخاب شده بود اما بازی عوض شد و میرشاد ماجدی را به عنوان سرپرست موقت انتخاب کردند. با یک حساب سرانگشتی می‌بینیم پیش از ۵۰ درصد عزیزان شاغلان در فدراسیون سوادی ریاست در سر داشتند و حتی این مسئله را عنوان هم می‌کنند! نکته بامزوتر اینجاست که برای سرپرست فوتبال دوباره همان جمعی تصمیم می‌گیرد که عزیزی خادم را رئیس کرد و به علی کریمی (به عنوان نماد فوتبالی‌ها) فقط ۹ رأی داد! بعد هم صبح تا شب همه می‌گویند چرا وضع فوتبال مان این است و چرا هیچ چیز سر جایش نیست؟

**به سلامتی خیردار شدیم عده‌ای از عزیزان صدای اینفانتینو را هم ضبط کرده‌اند. همان‌طور که می‌دانید سال‌هاست این پدیده مدرن در فوتبال ایران باب شده حتی چند سر مری و مدیر باشگاه‌ها هم همین پدیده ضد صیاط کردن بر کنار شده‌اند! میرشاد ماجدی البته گفته کسی صدای اینفانتینو را ضبط نکرده ولی او با دیدن یک خبرنگار ایرانی فرار کرد!**

**در واقع ما خبرنگارانی با این درجه از قدرت را هم داریم که اینفانتینو از آنها می‌ترسد. حالا می‌خواهید مجمع و هیئت‌رئیس قدرتمند داشته باشیم؟**

**هر یک روزی که صدور رأی کمیته استیناف در مورد پرونده گل گهر به نفع تیم فوتبال استقلال باشد، در دردد جدید برای اعضای این کمیته ایجاد می‌شود. میرشاد ماجدی هم متهم شده که به خاطر رابطه خویش با قلعه‌نویی این پرونده را به کمیته استیناف برگرداند است. حتی پای وزیر ورزش هم به ماجرا کشیده شده و عده‌ای می‌گویند حرف‌های در گوشی قلعه‌نویی او در ورزشگاه آزادی باعث شده پرونده‌های که بسته شده بود، دوباره باز شود! فراموش نکنیم که در فوتبال ایران وقوع هر اتفاقی و هر توصیه و سفارشی محتمل است.**

**حدادک: من و سعید معروف استقلال هستیم**

**ان‌شاء... استقلال**

**قهرمان لیگ برتر می‌شود**

حامد حدادی یکی از ورزشکاران ماست که علاقه فراوانی به فوتبال دارد و این مسئله را کتمان نمی‌کند. او حتی از اینکه علایق رنگی خود را بگوید هم واهمه‌ای ندارد. کاپیتان تیم ملی مستکمال در رابطه با بحث استقلالی بودن خودش گفت: من از بچگی استقلالی هستم البته پرسپولیس‌ها هم برایم بسیار محترم هستند و رقابتی پرسپولیس نیز زیاد دارم. خودتان دیدید که برای نمایش مسابقه پیکان مقابل پرسپولیس به استاد بوم‌فتم و برخورد گرمی هم با آقای گل محمدی داشتیم. شرایط استقلال شوار شد اما امیدوارم در پنج بازی پیش‌رو بتوانم امتیازات لازم را به دست‌آورند و آن‌شاء... عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر را مال خود کنند. حدادی در ادامه صحبت‌هایش مدعی شد سعید معروف کاپیتان سابق تیم ملی والیبالی کشورمان هم استقلالی است.

**اگر نکونام در فولاد ماندگار شود**

**هافبک استقلال**

**به‌طور قطعی جدامی شود**

جواد نکونام در فولاد نتایج خوبی گرفته و همراه با این تیم از مرحله گروهی فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا هم صعود کرده است. یکی از بازیکنان مورد علاقه نکونام در جمع سرخپوشان اهوازی آرش رضوانوست، هافبکی که فصل را با استقلال آغاز کرد ولی در نیم‌فصل در حجت داد راهی فولاد شود تا فرصت بیشتری برای عرض اندام پیدا کند. در رابطه با رضوانوست عصر دیروز شنیدیم اگر جواد نکونام فصل فولاد بماند این باشگاه رضوانوستمانه رضواندر با‌طور قطعی از استقلال می‌گیرد و همچنان او را در جمع نفرات خود حفظ خواهد کرد. آرش هم اکنون به عنوان بازیکن فرضی در اختیار فولادی‌ها قرار گرفته است.